Esteban Hernando Rueda Guerrero

Ciudad. -

De mi consideración:

Cumplo en informar a usted que la Junta Universal de accionistas de la compañía EXPORTADORA HRG S. A., celebrada el día 22 de noviembre del 2017, tuvo el acierto de designarlo como GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de CINCO AÑOS (5).

De conformidad con lo establecido en el Estatuto de la compañía, a usted le corresponde ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la misma, de manera individual.

La compañía EXPORTADORA HRG S. A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil Dr. Piero Thomas Aycart Vicenzini Carrasco, el diecinueve de febrero del dos mil quince e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala el veinticuatro de julio del mismo año.

En virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil, deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS.

Razón: Acepto el cargo de Gerente General de la compañía EXPORTADORA HRG S. A., para lo cual he sido elegido.

Machala, 22 de noviembre del 2017.

Sr- Esteban Hernando Roeda Guerrero

Nacionalidad: Ecuatoriano

C.C. 070395930-4





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4738
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	28/11/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1261
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	EXPORTADORA HRG S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	RUEDA GUERRERO ESTEBAN HERNANDO	
IDENTIFICACIÓN:	0703959304	
CARGO:	GERENTE GENERAL	
PERIODO(Años):	5 AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 28 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2017

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA
REGISTRADOR MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48

Página 1 de 1